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Esittelijä Kirkkoherra, Malmin seurakunta Perttilä Elina 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää muuttaa viestintäsihteeri Minna Laukkosen tehtävän 
viestinnän asiantuntijan tehtäväksi 1.1.2026 alkaen. Viestinnän asiantuntijan tehtävä 
sijoittuu vaativuusryhmään 602, ja siinä noudatetaan yleistyöaikaa 38 h 15 min 
viikossa. Seurakuntaneuvosto valtuuttaa kirkkoherran hoitamaan työsopimuksen 
päivittämisen uutta tehtävää vastaavaksi. 
 

Käsittely 
 

Päätös 
Päätösehdotuksen mukaan. 
 

Selostus 
Seurakuntaneuvosto hyväksyi kokouksessaan 3.11.2025 seurakunnan 
viestintäsuunnitelman. Hyväksytyn suunnitelman pohjalta on valmisteltu edelleen 
viestinnän ammattilaisten roolituksia ja vastuita, joita työstettiin jo osana 
viestintäsuunnitelman valmistelua. Tarve selkiyttää viestinnän rooleja ja määrittää 
vastuualueet nousee sekä tavoitteellisesta viestinnän tekemisestä että työyhteisön 
suuntaan tarvittavasta selkeydestä. Viestinnän ammattilaisten tehtävä on tukea ja 
kouluttaa muuta työyhteisöä viestinnän toteuttamisessa, ja tämän tehtävän 
hoitaminen edellyttää sitä, että kukin viestinnän ammattilainen voi keskittyä johonkin 
viestinnän osa-alueista. 
Viestinnän ammattilaisia työskentelee seurakunnassa Laukkosen lisäksi kolme: 
viestinnän asiantuntija sekä kaksi alueviestijää. Alueviestijöistä toinen tekee Malmin 
seurakunnassa kolme työpäivää viikossa ja toinen tekee kaksi. 
Viestintäsihteeri Minna Laukkonen rekrytoitiin Malmin seurakuntaan vuoden alussa 
2024. Hänen koulutuksensa on medianomi, ja tällä hetkellä hän suorittaa työhönsä 
kuuluvana koulutuksena viestinnän johtamisen koulutusohjelmaa, jonka 
toteutuksesta vastaa Helsingin yliopiston HY+. Laukkosen osaaminen, 
vuorovaikutustaidot ja työskentelyn laatu vastaavat kokonaisuutena erinomaisesti 
seurakunnan tarpeeseen saada viestinnän ammattilaisille nimetyt vastuualueet, joita 
he hoitavat ja kehittävät itsenäisesti. 
 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 

Lisätiedot 
Elina Perttilä, elina.perttila@evl.fi, p. 09 2340 4410. 
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Minna Laukkonen, Paula Närhi 
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